Prefeitura Municipal de Lonveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA F9 257/76

JOSÉ CARLOS TTIiRO,Prefeito Muxdcipal de Lou~
r . .... r — ■ ..................... ^

veira. Estado de São Paúlo» no uso de suas-
atrlLuicões legais,

R E S 0 L 7 E

Artiff^o 19;- Conceder 30(trinta) dias de fé­
rias, relativas ao período de 01 de setexatro de 1*974 a 31 de

agosto de 1.975j à seguinte servidora no período abaixo:

CLARICE SYRIITO

Pe 05 de Janeira a 03 de fevereiro de 1*97<5

Artigo 26;- Esta Portaria entrará em vigor

na data de su.a ptiblicação.

PREFEITURA líURIGIPAL DE lOUTCIRA
EP 02 de Janei^jP'6^ie 1*976.

JOSÉ ífflLOS" RIERO

Prefeité llmicipal.